Товарищество собственников жилья (КОVIПАС>

Адрес: 188643, Лен. обл., г.Всеволожск, ул, Героев, дом 3, корп. З, офис 90,
ОГРН 1024700560610, ИНН 470З060000, КrПI 470З01001, р/с 4070З8l0555410107997,

в Северо-Западном банке ПАО Сбербанк, г. Санкт-Петербург,
Бик 0440з0653, dc м 30101 8l0500000000653, окТМо 4161210l,

Тел/факс 8 (81З70) 44-4|8,E-mail: tszh kompas@mail,ru

IIриказ Jft О{

06 апреля 2020 r. г. Всеволожск

Об утверждении Стандарта безопасной деятельности ТСЖ кКомпас>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить Стандарт безопасной деятельности организации.
2. Распространить действие Стандарта безопасной деятельности организации на период

ПРОВеДения мер по противодеЙствию распространения новой короновирусной инфекции
(COVID-I9) в соответствии с Постановлением правительства Ленинградской области от
03,04,2020г. Ns17l

3. Обязанности ответственного по охране труда возлагаю на себя.
4. ответственному по охране Труда тсж <компас> ознакомить со Стандартом безопасной

деятельности организации всех сотрудников организации.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель правления
ТСЖ <Компас>

С приказом ознакомлен:

Ответственный по охране труда

Н.И. Мурзенков

I

l
/Т.П. Малендевич

f

(ý

к

ýйа,

):l,
. е}***-'
*d*LДвопО_

-1